XXXII

Iij aut ruben et gad habebant
pecora multa: et erat illis in ini
mēta infinita substācia. Cūq;
vidissent iäcer et galaad aptas aīalibus
alēdis terras vēnerūt ad moisen 7 eleaz
aro sacerdotē 7 p̄ncipes multitudinis:
atq; direxerūt. Astaroth 7 diton et iäcer et
nemra eselon 7 eleale et saban 7 nelv et
beon terra quā p̄cessit dñs in p̄spectu fi
liorū israel. regionis vērrime est ad pa
stum aīalū: et nos serui tui hēmus iu
mēta plurima: pcamurq; 7 si inuenim?
grām corā te vī des nobis famulis tuis
eā in possessionē: nec facias nos transire
iordanē. Quib; r̄ndit moises. Nūquid
frēs vē ibūt ad pugnā 7 vos hic sedebi
tis? Lur subuerit mētes filioz isrl. ne
transire audeāt in locū quē eis datūt? est
dñs. Nōne ita egerūt p̄res vē qn̄ misi de
cadēsbarne ad explorandā terrā. Cūq;
venissent vsc; ad valiē lotri lustrata omni
regione subuerterūt cor filioz israel vē
nō intrarēt fines q; eis dñs tedit. quis
bus iratus iuravit dicens. Si videbūt
homines isti qui ascenderunt ex egypto
a viginti annis et supra terrā quam iub

i q

suramēto pollicitus sum abraā isaac et ia-
cob, et noluerūt seq me p̄ter caleph filiū
iephone ceneçū et iosue filiū nun. Iſſi
impleuerūt volūtātē meā. Iſratuſeq dñs
aduersum iſel' circūdixit eū p̄ desertū q̄
draginta ānis donec p̄sumeret ymiera
generatio q̄ fecerat malū in p̄spcū eius.
Et ecce inquit vos surrexistis p̄ p̄tib⁹ ve-
ſtris incrementa et alūni hoīm pecor⁹ ut
augeret furorē dñi h̄ iſel'. Qd si noluerit
seq eū in solidudine p̄līm terelinqt, et vos
cā eritis necis oīm. At illi p̄pe accedētes
dixerūt. Caulas ouīū fabricabim⁹ et ſta-
bula iumētor⁹. puulis q̄; n̄ris v̄rbes mu-
nitas nos aut̄ ipi armati et accincti p̄ge-
mus ad plīū an̄ filios iſel' donec introdu-
camus eos ad loca sua. Paruuli n̄i et
quicqd h̄re possum⁹ erūt in v̄rbib⁹ mu-
nitis p̄p̄ hitatōr⁹ infidias. Nō reuertem⁹
in domos n̄cas v̄lq̄z dū possideāt filij iſel'
hereditatē suā: nec q̄cq̄z q̄remus trās ior-
danē. q̄z iam h̄emus possessionē n̄az in
orientali eius plaga. Quib⁹ moïses ait.
Si facitis qđ p̄mittitis. expediti p̄gite
corā dño ad pugnā. et oīs vir bellator⁹ ar-
matus iordanē trāseat: donec subuertat
dñs inimicos suos: et subiçiaf ei oīs ter-
ra. tūc erit inculpabiles ap̄d deū et apud
iſel': et obtinebit̄ regiōes q̄s vultis corā
dño. Hinaut qđ dicitis nō fecerit̄. nul-
li dubiū est qn̄ peccetis in deū. et ſcitorē
qm̄ p̄cēm v̄m ap̄phendet̄ vos. Edificate
ḡ v̄rbes puulis v̄ris. et caulas et ſtabula
ouib⁹ ac iumēta relinqmus in v̄rbib⁹ ga-
laad: nos aut̄ famuli tui oēs expediti per
gemus ad bellū ſicut tu dñe loqrif. Pre-
cepit ḡ moïses eleaçaro ſacerdoti et iosue
filio nun et p̄ncipib⁹ familiaꝝ trib⁹ iſrael
et dixit ad eos. Si trāſierint filij gad et
filij ruben vobiscuz iordanē oēs armati
ad bellū corā dño. et vob⁹ fuerit terra ſub-
iecta: date eis galaad i possessionē. Sin;
aut̄ noluerint transire vobiscū in terraz
chanaan: inter vos habitādi accipiāt lo-